
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
003-002-000015831

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

MARTINEZ CORO   MELANY GABRIELA

07/02/2025

0603959941

CREDITO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: AV. ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: URB MACAJI- LEONARDO DAVALOS Y
Tel: 0983535718

0702202501010247172900120030020000158311029271

VO ESTADIO 2Vendedor:

Email: gaby-martinez@hotmail.com

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

1.000501SAAL000058 24.9478 24.9500

CUBIERTO ACERO 410 DORADO X24 PZ.REF:

1.000SERVICIO DE 5.1304 5.1300

SERVICIO DE ENTREGA

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

34.59

0.00
0.00

0.00
30.08

30.08
0.00

IVA 4.51

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


